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Yttrande över Förslag till ändring av Riksförsäk-
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ersättning och aktivitetsersättning  
Försäkringskassans dnr 10989–2019   

Skolverket har anmodats att yttra sig över rubricerat förslag till ändring av före-
skrifter. Skolverket avgränsar sitt yttrande till de frågor i förslaget som berör myn-
dighetens verksamhetsområde. I övrigt avstår Skolverket från att lämna yttrande.  

Skolverket tillstyrker förslaget med följande kommentarer.  

Enligt förslaget föreslås begreppet intyg i den nuvarande lydelsen ersättas med upp-
gifter i ett nytt andra stycke.  Den föreslagna, mer öppna, formuleringen de uppgifter 
som behövs för att bedöma om den förlängda skolgången beror på funktionsnedsättningen indike-
rar att även andra uppgifter än intyg ska kunna krävas av den försäkrade. Det fram-
går dock inte av konsekvensutredningen vilka typer av uppgifter som skulle kunna 
vara aktuella och som därmed kan komma att begäras in av Försäkringskassan. 
Skolverket anser att detta med fördel hade kunnat beskrivas och exemplifieras i 
konsekvensutredningen. Mot den bakgrunden ställer sig Skolverket frågande till 
vad den föreslagna lydelsen kan komma att innebära i praktiken, om det kan inne-
bära att det kommer att ställas utökade krav på den försäkrade med avseende på 
det underlag som behöver ges in till Försäkringskassan jämfört med nuvarande re-
glering. Sett ur den försäkrades perspektiv anser Skolverket att det är viktigt att det 
är tydligt vilka uppgifter som avses för att det ska vara förutsebart vilka uppgifter 
som kan komma att krävas av denne. Det kan även gälla för de skolor som kan 
komma att behöva bistå den försäkrade med det underlag som efterfrågas av För-
säkringskassan. Skolverket anser vidare att det är viktigt att det är tydligt vilka upp-
gifter som avses för att säkerställa en likvärdig bedömning av aktuella ärenden.   

 
På Skolverkets vägnar 
 
 
Joakim Feldt 
Avdelningschef 
 Mia Tjäder 
 Jurist 
 

Detta yttrande har beslutats av avdelningschefen Joakim Feldt. I ärendets slutliga 
handläggning har rättschefen Ulrika Jonasson deltagit. Föredragande har varit 
juristen Mia Tjäder.  
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